
2021年 11月吉日 

お得意様各位 

株式会社 アクアセキグチ 

本社・中目黒：東京都目黒区駒場４－１－１６ 

ＴＥＬ ： ０３－３４６７－４１７１ 

横浜：横浜市鶴見区駒岡 ２－１５－３７ 

ＴＥＬ ： ０４５－５７３－１４５１ 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛の段 心よりお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てをい

ただき厚くお礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 

各位様にはご不便をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■年末年始休業期間  2021年 12月 30日(木)～2022年 1月 5日(水) 

12月 29日（水） ＡＭ 通常営業、 ＰＭ 大掃除 となります。 

休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順次回答させていただき

ます。 

                  

1月 6日（木）より通常営業致します。 

以上 


